АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ОУ .о ý. |__о } }l! J ч<

о внесеп пи измен ен и й
" " ".rТr]ъIgfrffУ,i:ii, и н истра ц ии Тбил исского

сельского поселения Тбилисского райоlIа от 27 октября 2020 года
лъ 515 <об 1твержлении муниципальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилlrсского района <<ltомплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сеJlьского поселения

Тбилисского района на 2021 - 2025 годы>

руководствуясь разделом 3 Поря.ltка разработки и реализациимуниципЕuIьных программ утвержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисскt_lго района от 30 мая 2024 rодаNs. 252 (об утверждении порядка разрабоiки, ре€шизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районы, пунктом 4 части l статьи 14 Федерального закона
от б октября 2003 года.Пl!13i-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в РоссИйской Федерации), стать ями З2, 37, бО устава
тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:1. Внести изменения в постанов-пеrlие администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района o.i 27 октябр я 2О2Q года м 515
<комплексное развитие сельских ,герриторий 'l'билисского сельского поселения
Тбилисского района на 202l - 2025 годьо>, и ].JIожив Приложение Ng 1 в новой
редакции (прилагается).

2. Финансовому отделу адмиItис,l,рации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
расходов на реализацию муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района <Комплекснос развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселеЕия Тбилиссttсll,о района на 2021 - 2025 годы> в
пределах лимита бюджетных ассигнований.

З. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского 11оселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее посl,ановление на официальном сайте
адмиЕистрации Тбилисского сельского поссления Тбилисского района в

I

I

2

иЕформационно - телекоммуникационной сети интернет>,

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

глава Тбилисского сельского

поселеЕия Тбилисского района
А.Н. СтойкинделOлрOизвOдсm а

0тдел

работы

11

0рrанизациOнно-
кцрOвOй

iл

ý

ф---m'

n. '. 1i

:,ii-'!

]:j.:-xar

i::lifBE;-.,- eЕ,

- i,j,isý

о
я

в

т
Е
:

ос

l"

а
9

о
+о

s
э
Еý

Ё

!

Е

3

8
3
.ýL

;'"ýiвgЁFii !:' * il

ЕfýfgЕЕ

a

a

;aв
rЁ

ý
ллaа

!;Ё
1

a
Е

EiiE

q

о

a

i

1а
iэ

*r
Е

I

,!a

liЕЁЁ=r.lE.g
.i

Е
a
l
5

"Z

Е
;

"ё

Е

a

а
I

Ё

J

!
!
а

4
1!
:'l

;; i , т;
Ё 5; lJa:. i
ё Е; *Ё Е
lB i,?:a: t :
' j в ]
96Ё я

{ý5FfiE
jэj!iiEя
iЁ.i Е" !

Ё,9.isj Е

i iEr;
э.|Еi.if :i

ý = j g

Е i ]l'а; :!
3д t;E

i
ё

a

з

;

*

il
l]

l

i

:

1

----l;l
Еlfi;fil,сЁ:Еill

iE

l

i$Ёii';frЁ:iffiп'н

i?!Jj dFfЁ J }! .!в а i:aitз9э
-:в]аЁаiiЕЕлi-]i,l,. El l a

-]9+F"? "l: ;
;: i -F -l" пi:.a.€"{=a l

fa

iллв=
ýв I
Jil

Eji;i;igffi

tliJЕ;Е g"

i:.. Е, ý, i ii
э.

в

a
?

i
l

,
l

!;
l:

Е;
ЕЕEt,

Еlя

Il

;

.

ЕЕ

F
Е

Е

ýiii l!
зt аý-i,il] й

:'' 9аа }i{
i aiE1

{
Е
в

l
li

, ?
?
?

ill

*]-

ý8!
ё.]

;.8еЕъ

!
a

1
l

]

:
а

J

J

ва ;
:

Ё e'lЕо',li

I

а

i
i,
l

iý!
&!'-:i

,зi

',i
3

э

Е

a

a

Еэ:яg;
,

Е"rЁ€ {

;a J
Е ] cia. Е

lгt ;;t ;
liýli"il!i ,а
a7i ЕЁ

;ý
!?9j

j€{!!i:
е;€::ЕЁ
lgtiь'
g iIlit lil9 ,

l,

.t

ýЁý

а.]
1з.

;

?

l
a

ai
л
,

i

а

,
8

,
1Ё

;! a!*i
lЕз

'i q:

Jr
Е

I

i
;
1

a

!
!
I

э
,
5

i
,

?

i
I

Е

i

;aiii,Еýэ;l!il r'-
: .:9;Еiý'i:=j!iij*
.;:iЁlёЁ

аЕt
ЁаЕl

,]
зli

ýl,l
1

зl зl
ь]

-]

i]
gýýi
ь5g]

_l

l
cl

1

:
ai
.1

J
Ei

-]
зl

,.l

;l

ýi

,1

il
l

i

l

ll

_l
;l

l

l

!a?ai!з

=-iijlig

-!rEg.E!

,9f
1

ё
ý
а
2

j ]! р

E!ig
!l
Е

а
q

в

t;

,!

1

з.! !.
!E!J.ElI
яЁ
:?l,аЕ;si

",j

a

.l
?

Е-- Б

" 9i,

lý

з

]

:

l
l
е
a

-ý
г?
.!$
;q

a\,
Еg
в"

ъ

iný}

;Ф
qi,

8а

9ё

3
ý

€l
g] яl ilBi ,l

ll

-l
а!i

llI
зl
.a1

tl
зl j

lýlllё] l ]it_--.Нýi lEl ;] dlЁl El ;]+;]
]ч

l

l

ll
ffi

Y;\

п

/Ф\

п.i3; Ео
"-ý€ ЁЕ

\

п

п